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Murowana Goślina, dnia 17 września 2014 r. 

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 1), 2), 4) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo 
zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) Zamawiający informuje, 
że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pisemne prośby o wyjaśnienie treści 
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) w następującym brzmieniu: 
 
Pytanie 7 
Proszę określić tym nawierzchni  (gatunek kamienia) w projekcie zieleni. 

Odpowiedź: 

W projekcie zieleni nie ma nawierzchni z kamienia. 

 
Pytanie 8 
Kratownice - w projekcie architektura - Escofet Carmel 100, jest nie do końca 

kompatybilna z projektem zieleni (brak otworów  na wlewy do systemu napow-

nawad.). Czy Zamawiający dopuszcza inny wzór z otworami na wlewy, w tym 

samym rozmiarze wykonane ze stali lub żeliwa. (przykładowe foto w poniżej.) 

 

Wasz znak sprawy: 
 

Wpłynęło do Urzędu : 
 

Znak sprawy: 
ZP.271.18.2014 

Telefon: 
61 8923 662 

Referent: 
Anna Stern 

Pokój: 
32 

Dotyczy:  odpowiedzi na pytania do siwz w postępowaniu o udzielenie zamówienia 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego (art. 10 ust. 1 w zw. z art. 39-46 
pzp) na wykonanie zadania pn.: Przebudowa Placu Powsta ńców Wielkopolskich 
wraz z przebudow ą ulicy Podgórnej w Murowanej Go ślinie w ramach zada ń 
inwestycyjnych: pt. „Rewitalizacja placów i dróg st aromiejskich (Plac 
Powsta ńców Wlkp.)” oraz „Rewitalizacja placów i dróg staro miejskich (ulice 
staromiejskie - Podgórna.  

Za potwierdzeniem odbioru 

 

Wszyscy wykonawcy zainteresowani 
składaniem ofert  
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Odpowiedź: 

Należy przyjąć model kratownicy wg projektu zieleni lub inny równoważny 
zaakceptowany przez Inwestora. 

 

Pytanie 9 

Zaprojektowane donice (przekrój w projekcie architektura, także w zieleni) - po 

ociepleniu 5cm XPS lub PIR zostanie średnica 70 cm . To bardzo mało dla 

sadzonych drzew. Czy Zamawiający dopuszcza większe donice? Powinno być 

minimum 100 (najlepiej 150 cm średnicy). 

Odpowiedź: 

Należy wykonać donice o wymiarach 100x100cm – wymiary wg kosztorysu 
ofertowego 

 

Pytanie 10 

Na przekrojach (donica w projekcie zieleń ) są osłony pni. Brak takich pozycji w 

przedmiarach. Proszę o uzupełnienie. 

Odpowiedź: 

Nie należy stosować osłon stalowych 

 

Pytanie 11 

Wlewy do systemu napowiatrzająco-nawadniajągo dla drzew w kratownicach – 

z opisu projektu zieleni wynik, że mają to być wlewy z HDPE z pokrywką ALU, na 

rysunkach (przekroje w zieleni) pokazany jest model PRECINT z całym wlewem 

ALU. Proszę o określenie rodzaju wlewu.  

Odpowiedź: 

Należy wykonać cały wlew z metalu – model dowolny, dostosowany do 
zastosowanej kratownicy. 

 

Pytanie 12 

Czy wszystkie sadzone drzewa (w kratownicach i donicach) mają być mocowane 

systemem mocowanie brył? 

Odpowiedź: 

Tak, zarówno drzewa w donicach jak i drzewa w kratownicach maja być 
zamocowane za pomocą systemu bezpalikowego. (mocowanie bryły 
korzeniowej do podłoża). 
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Pytanie 13 

Jaki jest okres pielęgnacji zieleni w przetargu? 

Odpowiedź: 

Okres pielęgnacji - trzy lata. 
 
 

Przesłane informacje proszę uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej traktując 
jako ważne i wiążące. 

 

 

 

 

 

 

 

W imieniu Zamawiającego: 
 BURMISTRZ 

// Tomasz Łęcki 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują:                                                    

1. Adresat,                 

2. aa. 


